ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 11 августа  2019г.

№ 115/318-3
                                                       г. Сортавала                               11 ч. 00 мин.

О Порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Сортавальском муниципальном районе        8 сентября 2019 года
Во исполнение положений части 3 статьи 39, части 7 статьи 40 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема, учета, анализа, обработки и хранения предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов при проведении выборов в органы местного самоуправления в  Сортавальском муниципальном районе 8 сентября 2019 года.

2. Установить время приема предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов Территориальной избирательной комиссией города Сортавала:

пн-пт с 10-00 ч.-17-00ч. Обед с 13-00ч.- 14-00ч.

Выходные-  Суббота, Воскресенье.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Сортавала Денисова В.Ф.

4. Разместить указанный Порядок  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сортавальского муниципального района в разделе территориальной избирательной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12, «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова